STJU947 - PADDED PARKER TWEED

Wattierter Unisex-Parka aus kariertem Tweed

Normale Passform

Eingesetzte Armel

Druckknépfe aus Metall an der Vorderseite

Paspeltaschen vorn

RundeKordeln am unteren Saum

Halbelastische Armelbundchen

Doppellagige Kapuze mit verstellbarem Kordelstopper aus Polyester und elastischer Kordel an der Innenseite

ReiRverschlusséffnung innen am Saum und an der linken Brust zur einfachen Veredelung

Combo options

COLORS

BEIG
CHECK

Shell : Twill, 100% recyceltes Polyester, Fluorine-free DWR, 165 GSM
Padding : 100% recyceltes Polyester, 100 GSM
Lining : Taffeta, 100% recyceltes Polyester, 75 GSM

Printing Specifications

Informationen zu geeigneten Drucktechniken sind dem Druckleitfaden zu entnehmen.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES PCTA-APPROVED
o %
@m;« 1112055 Centexbel v E G A N

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen,
nicht bugeln, Druckknépfe vor dem Waschen schlieRen.

Feuchtin Form ziehen, liegend trocknen.
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STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES

PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
52
78

63.5

XXS

10

XS

54.5
81
64.5

XS

10

68.5

PACKING

10

10

10

63
88
71.5

XL

10

XL
66.5
90
73

70
92
74.5

XXL

10

3XL

735
94

745

3XL

10
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